
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.06.2024                                     N - 19 
Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об 

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в 
собственности Ильменского сельского поселения 

 
 
 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Ильменского сельского поселения Руднянского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Ильменского 
сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера платы по 
соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 
находящихся в собственности Ильменского сельского поселения. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации Ильменского 
сельского поселения от 11.12.2018 №71 «Об утверждении Порядка определения 
размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского 
сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской 
области» 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.  

 
 
Глава Ильменского 
сельского поселения                                   В.П. Плющенко 

 


